

Procedura aperta n. 6/2022

QUESITI DEL 23/02/2022

QUESITO 1

In riferimento al lotto 2 si chiede se è possibile effettuare il sopralluogo presso le strutture interessate.

RISPOSTA 1

Il disciplinare di gara non prevede il sopralluogo presso le strutture, pertanto la richiesta non può essere accolta.

QUESITO 2

In riferimento al Lotto 1 della procedura in oggetto si chiede conferma che, per quanto concerne i pasti giornalieri e la prima colazione, questi possano essere previsti (previa fornitura da parte dell'operatore economico di tutti i beni alimentari necessari), con la preparazione in loco, e quindi predisposti in autonomia da parte dei beneficiari nelle cucine dei singoli appartamenti.

RISPOSTA 2

La fornitura dei beni alimentari da voi prospettata può essere considerata come una delle forme adottabili per la preparazione in loco.

Si rammenta che il costo dei pasti dovrà essere indicato secondo le modalità previste dallo schema di offerta economica.

QUESITO 3

Nell'ambito della Relazione Tecnica Busta B, si richiede se, a corredo di quanto richiesto al punto "Rapporti territoriali documentati", è ammissibile allegare delle lettere di sostegno firmate da enti terzi comprovanti la suddetta rete territoriale, e dove è possibile caricare le stesse.

RISPOSTA 3

La documentazione menzionata può essere caricata come allegato alla offerta tecnica.